校学发[2024]78号

2024年校本部、河西校区秋季学生寝室安排及

调整搬迁工作方案

为更好统筹全校学生住宿安排，尽可能改善学生住宿条件，确保开学有序平稳，依据学校实际情况，现就秋季学期全校学生住宿和2023级学生寝室调整、搬迁安排如下：
一、组织领导
为全面领导、统筹本次寝室住宿安排和调整搬迁工作，成立领导小组。
组  长：成  强
副组长：肖理红
成  员：孙丽红  赵  闽  马伟军  李四军  李海军  谭  进  王海波

领导小组下设办公室，由肖理红同志兼任办公室主任，张淼波同志任副主任，各二级学院党总支副书记、学生工作处相关工作人员为成员，具体负责寝室调整、搬迁工作的组织实施。
二、床位及住宿学生人数

全校住宿床位共计9990个（7514+2508-32），其中男生2288个，女生7702个，校本部男生1972个，女生5510个，河西校区男生316个，女生2192个。

2023级住宿学生情况统计

	二级学院
	女生住宿人数
	男生住宿人数
	男生寝室分布

	护理学院

（河西校区）
	1559
	255
	河西校区

	临床学院
	478
	220
	本部10栋

	医技学院
	837
	256
	本部10栋

	医管学院
	344
	201
	本部3栋

	合计
	3218
	932

三、寝室合理化分配

为改善学生住宿环境，在满足所有寄宿生入住和不跨专业安排寝室的前提下，尽量稀释寝室人数。

（一）二级学院六人寝室分配计算方法：

各二级学院校本部住宿女生人数与校本部全部住宿女生人数的比值乘以本部六人间的间数

（二）分配方案

先合理分配校本部2023级学生后，按2024级预测新生人数预留一定冗余寝室，等录取结束后，在开学前依据实际情况再分配新生寝室。
2023级校本部住宿学生寝室分配方案

	二级学院
	住宿生人数
	女生寝室分配
	男生寝室分配

	6人寝间数
	寝室分配
	可住人数
	寝室分配
	可住人数

	护理学院

（河西校区）
	1814
	201
	1559名女生（分配1565个床位）：

7栋 (743个床位)：

101-118（108），119（5）

201-221（126），301-321（126）401-421（126）,501-521（126）601-621（126）;
1栋（822个床位）：

701-720（138），601-620（138）501-520（138）,401-420（138）301-320（138）,210-220（66）110-120（66）
	1565
	255名男生：

4栋（256个床位）：601-622（176）501-510（80）
	256

	临床学院
	698
	54
	478名女生（分配484个床位）：

8栋（228个床位）：

102-117（96），201-207（42）

213（6），216-221（36）

301-308（48）

6栋（256个床位）：

101（8），103-122（136）

201-214（104），301（8）

	484
	220名男生：

4栋（224个床位）：101（8）

103-122（160）201-205（40）211-212（16）
	224

	医技学院
	1093
	94
	837名女生（844个床位）：

6栋(616个床位)：

215-222（48），302-322（144）

401-422（152）,501-522 （152）605-622（120）

8栋（228个床位）：

309-321（78），401-421（126）

501-504（24）
	844
	256名男生：

4栋（256个床位）：

213-216（32）301-322（176）401-406（48）
	256

	医管学院
	545
	38
	344名女生（分配348个床位）：

8栋（228个床位）：

505-521（102）,601-621（126）

1栋（120个床位）：

102（8）,104-106（24）,108（8）109（8）,201-209（72）
	348
	201名男生：

4栋（208个床位）：407-422（128）511-520（80）
	208

备注：

1栋1-9号寝室为8人间，10-20号寝室为6人间，其中103为值班室，107为电控室，不安排；

4栋均为8人间，102为值班室，不安排；

6栋1-10号寝室为8人间，11-22号寝室为6人间，其中102为值班室，不安排；

7、8栋119为5人间，其他寝室为6人间。

本科：男生：4栋206-210,217-222（四人间）；女生：8栋208-212,214,215（六人间）
（三）调整时间：

1、校本部2023级学生寝室调整

6月15日—16日（医技学院、医管学院）

6月21日—24日（临床学院）

2、河西校区护理学院整体搬迁

6月23日—6月24日

（四）调整、搬迁安排

1、校本部寝室调整安排

	二级学院
	调整时间
	涉及人数
	备  注

	医技学院
	6月15日
	1093

	医管学院
	6月21日
	545

	临床学院
	6月21-22日
	798（22级）

（七栋搬空）
	请后勤处请对学生七栋部分楼层和四栋一、二楼卫生进行突击打扫（21-23日）

	6月23日--24日
	698（23级）
	请后勤突击打扫

	6月23日
	2023级临见习生约270人
	十栋原寝寄放、待老生开学后再搬走

2、河西校区护理学院整体搬迁安排
	日期和时间
	要  求
	班   级

	6月 23 日

7：30-12：30
	搬入校本部一栋
	按护理学院安排表执行

	6月 23 日

13：30-17：30
	搬入校本部一栋或七栋
	按护理学院安排表执行

	6月24 日

7：30-12：30
	搬入校本部一栋或七栋
	按护理学院安排表执行

注：由公交车公司和搬家公司分别提供3辆公交车和六辆货车，以班为单位，一辆公交车配两辆货车，用于运送学生和行李。

六、分工安排
（一）学生工作处：拟定方案、租车及车次安排、楼栋床位统筹、宿舍管理服务、钥匙配备等。
（二）计财处、保卫处：校园卡使用调试，搬迁安保工作。
（三）基建后勤处：栋内及周边卫生保洁，应急维修、水电表数据等。
（四）医疗服务中心：搬迁期间的学生医疗服务工作。
（五）二级学院：组织实施、学生动员、安全教育、跟车教师安排、具体床位安排、学生志愿者协助行李搬运等。

七、经费预算

租用运送行李的货车21000元，租用客车8000元，合计29000元。

八、工作要求

各部门、二级学院要高度重视，协同配合，确保搬迁工作圆满完成；各责任单位要精心组织，压实责任，确保学生人身、财产安全。
学生工作处

                               2024年6月8日
PAGE
- 5 -